
UCHWAŁA NR 394.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
(Dz.U. z 2017 poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi (….)* na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 4B09E279-E807-4064-8736-34FB68FD2F1B. Podpisany Strona 1

* ) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ). Wyłączenia jawności dokonała: Danuta Brzezicka- insp. w Biurze Rady Miejskiej
Urzędu Miasta Jelenia Góra.



Załącznik do Uchwały Nr 394.XLV.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 listopada 2017 r.

Uzasadnienie

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 listopada 2017 r. rozpatrzyła skargę (...)* na Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry, w przedmiocie nieprzyznania lokalu mieszkalnego.

W  trakcie  rozpatrywania  skargi,  Rada  Miejska  zapoznała  się  z wyjaśnieniami  udzielonymi  przez
Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej.

Naczelnik wyjaśniła, że Skarżący (...)* pierwszy wniosek o mieszkanie złożył 1.03.2006 roku. Wniosek
ten został negatywnie rozpatrzony z uwagi na fakt, że Skarżący posiadał prawo współwłasności do lokalu
przy (…)*. Następnie, 3.08.2006 r. dostarczone zostało do Urzędu Miasta postanowienie Sądu Rejonowego
z dnia (…)*, w którym to przyznano na wyłączną własność na rzecz (…)*. Wówczas, 29.08.2006 roku
wniosek (…)* został rozpatrzony pozytywnie pod kątem zakwalifikowania się do ujęcia na wykazie osób do
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego na rok 2016. Dnia 7.02.1996 r., po wcześniej przeprowadzonym
postępowaniu, decyzją Prezydenta (...)* został wymeldowany z lokalu przy (...)*. Ponownie w roku 2016  i
 2017 (...)* złożył wniosek o umieszczenie na wykazie lokali socjalnych i lokali mieszkalnych na dany rok
kalendarzowy.  Jednak ze złożonych dokumentów wynika że skarżący nie zamieszkuje na terenie miasta
Jelenia  Góra  a od  kilku  lat  przebywa  w Rzeszowie.  Zgodnie  z obowiązującym  prawem  miejscowym,
mieszkaniowy zasób przeznaczony jest  w pierwszej  kolejności  dla zaspakajania potrzeb mieszkaniowych
członków wspólnoty samorządowej Miasta Jelenia Góra zamieszkujących w Jeleniej Górze nieprzerwanie
co  najmniej  trzy  lata  i związanych  z miastem  z tytułu  pracy,  nauki  lub  prowadzenia  działalności
gospodarczej. Wobec powyższego złożone przez (…)* wnioski zostały negatywnie rozpatrzone.

Komisja  Gospodarki  Komunalnej  Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry  przedłożyła  Radzie  Miejskiej  swoje
stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.

W  powyższej  sytuacji,  Rada  Miejska  uznała  skargę  (…)*  na  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry,  za
bezzasadną.

Id: 4B09E279-E807-4064-8736-34FB68FD2F1B. Podpisany Strona 1

* ) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ). Wyłączenia jawności dokonała: Danuta Brzezicka- insp. w Biurze Rady Miejskiej
Urzędu Miasta Jelenia Góra.


